3
2

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

от   25 февраля 2015 года  №  392
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375
Рассмотрев предложение администрации Кировградского городского округа о внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

решила:
1. Дополнить статью 2 «Перечень объектов муниципального имущества планируемых к приватизации» прогнозного плана приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375, пунктом 5:
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Назначение объекта

	5.
	помещения №№ 6-10 (1 этаж) общей площадью 89,1 кв.м
	Свердловская область,                          г. Кировград, ул. Гагарина, 8а

	Нежилое

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кировградские вести» и разместить на официальном сайте администрации Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и муниципальной собственности Думы Кировградского городского округа  (В.А. Ориничев).

Глава Кировградского городского округа
                                                  А.А. Оськин